disimulas et sibi quicunq ueristi bla
 diens rone. ruocat se irremidit m
 seculu: ad pfrundu et deliaadu m
 oibus bonis eius quo ad licuit. Cu
 aut dicitur pay et secuitas? tur rpe
 tm? et supuciet interitus tanq m uio
 hnt: et no effugiet. Ita g deigno
 racia dei vniuerse maliae cosuma?
 ueit qe despacio dpls d? q ignorat?
 dei qda hnt. **E**go aut dico omes ig
 norae dmi: q nolur uiti ad eu.
Neq ei ob aliud proaldu remuit?
 n quia gne et seueru ymaginat qui
 pius e. Duru et i placabile qui misere
 ricors e. feru et fribile qui amabil e:
 et meru? iniquitas sibi formae sibi
 ycolu pro eo quod no e rpe. Quid
 timens modice fidei. **V**t paa nolit
 dimittit. **S**z affipit ea crua cu suis
 mabus. **Q**uod teneri et deliaat est.
Sz rpe nouit figmentu vrm. **Q**uod
 male assuet et ligati pbandi cosue?
Sz dms soluit copeditos. **F**orte ne
 irritatus i manu? et mltitudie crimi
 nu auter? porrige manu adiutori.
Sz ubi habudant delictu suphabu
 dae et gra cosucuit. **A**nd uestimeto sol
 liati estis. uel alio ceteris q corpi nro ne
 cessarys? et p? auctant. rlmque uia.
Sz fat quia hys ombus indigenis
Quid uultis aplius? **Q**uid iam rped
 ad salute? **S**z h e qd dico deu igno
 ratis: s n? dms auditu nro **V**ellem
 uos ul exptis edere: quia n edideis
 no itelligens. **S**z no e om fides. **A**bs?
 aut ut de tali h e de dei ignorancia
 sponsa comomiu senaam? que tata
 sponsi pit et dei sui no dico agmoe

familiaritate et familiaritate donata
ē ut eius crebra colloquia et oscula
meat: et nūc familiari ausu alloq̄
Indica m̄ ubi pastas: ubi aubes t̄ me
ridie. **O**bi sane nō ip̄m flōm̄ habita
tōnis gl̄e eius sibi iudicari r̄quirit:
q̄q̄ nō aliud ip̄e et aliud locus eius
mḡla. **S**z r̄p̄menda tenetur p̄ p̄
sup̄aone. et de sua ip̄ius r̄monēda
cognitōe. Inā m̄m̄tū uisa ē aliq̄ten⁹
caligare: q̄ t̄tē se est̄arū ydoneā u
sion. siue min⁹ attendens p̄ excessu
suo q̄ eēt m̄corpe: siue frust⁹ p̄ans
eā manēre m̄corpe ad illā se posse i
accessibile aacēde claritatē. **E**rgo ad
se ip̄am p̄tm̄ r̄uocat: et ignorā
tōuat: et insolentia castigat. **S**i
ignoraste inquit: eadē. **T**erribilis
sponsus intonat m̄dilatā. nō tāq̄
sponsus s̄ tāq̄ m̄gr̄: et nō q̄i uatus
s̄ ut trita purgnet: purgata ydonea
reddet: huc ip̄i au m̄h̄at uisioni.
Mūdi cordibus nēp̄ illa uisio seq̄st̄
tur. **P**ulchre aut̄ pulchra nō oīo
quidē s̄ pulchra m̄ mulieres eā dicit:
uidez cū d̄m̄tione: quaten⁹ et ex
h̄ aplius i p̄mar: et facit quid desit sibi
Ego em̄ puro mulierū noīe h̄ loco ap
pellat̄ aīas carnales ac seculas m̄
chil m̄ se uirile h̄ntes nichil forte aut
constas m̄ suis actibus demonstrates:
s̄ totū r̄missū. totū femineū et molle
ad uiuūt et qd̄ agūt. **S**p̄itualiū aut̄
aīa et s̄m̄ iā pulchra q̄ nō s̄m̄ an nē
ābulat s̄ s̄m̄ sp̄m̄: ex eo t̄n q̄ adhuc cor
pe uiuūt. atrā p̄tm̄ ad pulchritudē p̄
ficiat: et proim̄ nō pulchra oīode s̄ pul
ch̄ m̄ mulies. i m̄ aīas terrenas et
q̄ nō sūt sicut ip̄a sp̄ituales: nō aut̄